[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 24 сентября 2008 года
О внесении изменений в решение  Гаврилово-

Посадского районного  Совета  депутатов   от

25.06.2008 № 162 «О перечне муниципального

имущества,  предназначенного  для  передачи

во владение и (или) в пользование субъектам

малого  и  среднего   предпринимательства  и

организациям, образующим   инфраструктуру

поддержки   субъектов    малого   и  среднего

предпринимательства»

В соответствии с пунктом 4, 5 статьи 18 Федерального закона                  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  статьёй  17 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 25.06.2008 № 162 «О перечне муниципального имущества, предназначенного  для  передачи во владение и (или) в пользование субъектам  малого  и  среднего   предпринимательства  и  организациям, образующим   инфраструктуру поддержки   субъектов    малого   и  среднего

предпринимательства» следующее изменение:

- приложение к решению «Перечень муниципального имущества, предназначенного  для  передачи во владение и (или) в пользование субъектам  малого  и  среднего   предпринимательства  и  организациям, образующим   инфраструктуру поддержки   субъектов    малого   и  среднего

предпринимательства» изложить  согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства для сведения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Сельская правда».
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района
                                                     Е.Астафьев

г.Гаврилов Посад

25 сентября 2008 года

№174
Приложение
к решению Гаврилово-Посадского районного

Совета депутатов третьего созыва

 от 25.09.2008 №174
«Приложение

к решению Гаврилово-Посадского районного

Совета депутатов третьего созыва

 от 25.06.2008 №162

Перечень муниципального   имущества,  предназначенного для передачи во владение  и (или) в пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и  организациям,  образующих инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь, кв.м
	Месторасположение имущества.

	1
	Нежилое помещение
	общей площадью 32,3 кв.м.
	 155000, Ивановская область, г. Гаврилов Посад, ул. Октябрьская, д.3

	2
	Нежилое помещение
	общей площадью 168,5 кв.м
	155000, Ивановская область, г. Гаврилов Посад, площадь Советская, д.5